
GS Mitterskirchen / MS Wurmannsquick – Fahrplan 2023/24 

 

Großer Bus 

6.55 Uhr   Bam 

6.57 Uhr   Schweib   

6.59 Uhr   Wendling – Bushäuschen  

7.00 Uhr   Wendling – Ortsausfahrt  

7.02 Uhr   Poppenberg – Hahn  

7.05 Uhr   Leitenbach – Bushäuschen  

7.08 Uhr   Mitterskirchen – Kirche – Ausstieg Linienkinder 

7.10 Uhr   Mitterskirchen  - Schule  

7.20 Uhr   Mayrhof – Bushäuschen  

7.22 Uhr   Bergham  

7.24 Uhr   Siebengattern  

7.26 Uhr   Furth – Bushäuschen  

7.32 Uhr   Geratskirchen – Bhst. Langreiter  

    Starzen – Kreisstraße  

    Fraundorf – Bushäuschen   

7.40 Uhr   Mitterskirchen – Schule  

 

7.50 Uhr   Wurmannsquick – Schule  

 



Mittel Bus    

    Ecking 

    Harland 

6.43 Uhr    Braunsberg  

    Onatsberg  

    Kleineggenberg 

    Stadlthann  

    Bettstetten  

    Herrenholz  

    Geratskirchen – Bhst. Langreiter   

6.57 Uhr     Abfahrt nach Mitterskirchen 

7.05 Uhr    Holzham 10 a 

7.07 Uhr    Rothenaich (umdrehen)  

    Lidorf (umdrehen)  

    Holzham Ortseinfahrt 

    Holzham – Ortsausfahrt  

    Hirtl (umdrehen) 

    Eggersbach  

    Winiham 1  

    Winiham 2  

    Atzberg (umdrehen)  

    Mitterskirchen – FFW - Ausstieg Linienkinder 

7.24 Uhr    Mitterskirchen – Schule 

7.27 Uhr    Krandsberg  

    Krandsberg – Ofenhaus Weindl 

    Osten   

7.30 Uhr    Hammersbach – Bushäuschen  

    Hammersbach  

    Hofau - Ortseinfahrt  

    Hofau- Bushäuschen 

    Sauersberg  

Ca. 7.40 Uhr   Mitterskirchen  - Schule     

 



Kleiner Bus 

 

 

6.41 Uhr   Harperting - Bushäuschen  

    Kroneck – Bhst.  

    Hinterwimm  

    Königshub  

ca. 6.54 Uhr  Geratskirchen Bhst. Langreiter  

 

 

 

 

 

    

 

    


